3、2025年12月5日，乙方、丙方分别向甲方出具沟通函，确认其已于2025年10月恢复小批量生产，预

计2026年上半年全面恢复产能，并申请对上述到期债权对应的交货义务进行展期。

甲、乙、丙各方通过平等友好协商，甲方同意乙方、丙方交货义务展期执行。 具体内容如下：

第一条 债权确认

截至2025年11月30日，各方共同核对、确认，对以下到期债权无任何异议：

（1）甲方对乙方享有的到期债权对应的未交货金额为6,144,477.85美元（大写：陆佰壹拾肆万肆

仟肆佰柒拾柒点捌伍美元）；

（2）甲方对丙方享有的到期债权对应的未交货金额为200,200.00美元（大写：贰拾万零贰佰美元）；

（3）以上债权金额合计6,344,677.85美元（大写：陆佰叁拾肆万肆仟陆佰柒拾柒点捌伍美元）。

第二条 展期安排

甲方同意乙方、丙方就本协议第一条确认的全部债权金额对应的交货义务进行展期，展期后的最迟

交货日期为2026年12月31日。 若到期无法交货，则剩余部分以银行存款偿还。

第三条 其他

（1）本协议订立、效力、解释、履行及争议的解决均适用中华人民共和国法律。因履行本合同发生的

争议，由争议各方协商解决，协商不成的，可依法向协议签署地人民法院提起诉讼。

（2）本协议是对原销售协议相关条款的补充和变更，与原销售协议具有同等法律效力。本协议约定

与原销售协议不一致的，以本协议为准；本协议未尽事宜，按照原销售协议相关约定执行，原销售协议未